
VILLE DE CHAPONOST
5 AVENUE MARÉCHAL JOFFRE
04 78 45 31 33

Cœur Grenadine : lieu d'accueil enfants-parents jusqu'à 6 ans, Ecole de la Cordelière lundi, mardi et
vendredi, de 9h à 11h30 (les 2 semaines)

Lundi 15/04

> De 10h à 12h : Atelier cuisine en famille "Cuisinons ensemble un bon plat de printemps!"

Tarif : 2.5 à 4€/enfant (à partir de 5 ans) - 5 à 8€/adulte

> De 15h à 17h30 :  Animation au jardin partagé (hors les murs) jeux, sports, jardinage et papotages...

Gratuit et ouvert à tous!

Mardi 16/04
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Mardi 16/04

> De 16h à 18h :  Atelier récréatif parents-enfants "Fabrication d’un théâtre d’ombre"

Tarif: 1,5€/enfant (à partir de 5 ans) 3€/adulte

> De 10h à 12h : Goûter et jeux de société : apportez un goûter à partager et votre jeu préféré!

Gratuit

Mercredi 17/04

Départ : 8h45 Retour : 18h (navette possible depuis le centre)

> Sortie en Famille : Equitation aux écuries Balaska, à Brindas

Prévoir pique-nique et tenue adaptée

Tarif accompagnant: 7€
Prévoir pique-nique et tenue adaptée
Tarif en fonction du Quotient Familial : de 5€ à 25€ (enfant) de 7€ à 35€ (adulte)

Jeudi 18/04 et/ou Vendredi 19/04

> Stage d’accompagnement scolaire primaire: “Terre de découvertes”

> Atelier ludo-éducatif pour renforcer ses connaissances : atelier Poterie/modelage et visite du jardin
d’art de Victor Caniato, artiste sculpteur.

> Atelier jardinage au jardin partagé et photographie Macro pour découvrir la nature de plus près.

Tarif en fonction du QF: de 4€ à 16€/jour 10h-16h,

Lundi 22/04

> De 15h à 17h30 : animations au parc du Boulard (à côté de la Médiathèque) : jeux sportifs, jeux de
société et papotages...

Gratuit et ouvert à tous !

Mercredi 24/04

Départ : 8h30 Retour : 18h

> Sortie en Famille : Ferme pédagogique du Bessy (42)

Tarif en fonction du QF: de 5€ à 20€ (enfant) de 7€ à 25€ (adulte)
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